



[Daha bir saytn Azərbaycan razisind blokland deyilir](#)

2017-ci il iyunun 16-da Criminal.az saytın faliyyətinə məhdudlaşdırma tətbiq edilmişdir. Nəticədə Azərbaycan razisində faliyyəti dayandırılmışdır. Bloklaşdırma mexanizmindən istifadə olunduğundan oxucular sayta daxil ola bilməyiblər. Vəziyyət indi də eynidir.

Criminal.az saytının iyunun 17-də yaydığı bəyanatda belə deyilir. Bildirilir ki, Azərbaycanın "Delta Telecom" şirkəti, habelə Rabit və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin, müvafiq dövlət qurumlarına müraciət olunub. Proвайder şirkətinin vəziyyəti barədə məlumatlar bildirilib.

Yunun 15-də saytda "Bakya sığır çəzsi gəlirdi, bir ailənin yeganə vladı və son zərərli", - başlıq yazılmışdır. Yazıda hərbi hissə qətlə yetirilməyi bir sığınacaq kimi istifadə edilən foto və video da əlavə edilmişdir. Sayt rəhbərliyi bu materialın da bloklaşdırılmasına səbəb ola biləcəyini düşünür.

Bundan əvvəl saytda bloklaşdırılmasına səbəb ola biləcək başqa yazılar olmayıb. Reallıq odur ki, "Criminal.az bloklaşdırılıb və bunu jurnalist fəaliyyətimiz kobud, sərəmsiz məhdudlaşdırma kimi dəyərləndiririk".

Criminal.az saytının baş redaktoru Anar Məmmədov Meydan TV-yə deyib ki, bloklaşdırma heç bir rəsmi və ya ifadə xarakterli olmadan həyata keçirilib.

Maraqlı odur ki, Rabit və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi heç bir bloklaşdırma həyata keçirmədiyini deyir. Zəhmət olsun, saytda bloklaşdırılmasına səbəb ola biləcək heç bir məlumat yayılmayıb. Məlum deyil, bloklaşdırılmasına səbəb olacaq və ya qadaan olunmuş məlumatların nə olduğunu bəzən deyə bilmirik.

A.Məmmədov da ehtimal edir ki, bloklaşdırma saytda iyunun 15-də "Bakya sığır çəzsi gəlirdi - bir ailənin yeganə vladı və son zərərli", - başlıq xarakterlidir.

Bu xəbər Məxfi Nazirliyinin müvafiq qərarını yəqin bilərdik. Lakin sığınacaq çəzsinin ailsinə təhvil verilməsi, tabutun ailə üzvləri tərəfindən alınması, dəfn edilmiş xəstənin yanında olması. Azərbaycan vətəndaşlarının foto və video görüntülərini kəsmə. Eyni zamanda, ailə üzvlərinin aqlarını qorumaq üçün sığınacaq salındıqda fotoların saytda təqdim edilməsi. Yəni xəbər bir sığınacaq qətlinin təsdiqini göstərən detalları göstərmişdir. Məxfi Nazirliyinin təsdiqi qəlbə, buyursunlar, gələcəkdə olsa hadisənin təsdiqi və təzib olunması ilə bağlı sorumuzu cavablandırsınlar. Hər halda, bunlar bizim ehtimallardır. Yəqin ki, rəsmi qurumlar saytda bloklaşdırılmasına gələcəkdə tez aydınlıq gətirəcək. Məsləhin hüquqi məsələni həll etmək üçün "alacaam"./meydan tv